
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 46.693.541 zł dochody bieżące  46.393.541 zł, dochody majątkowe 300.000 zł 
zastępuje się kwotą 46.700.277,62zł w tym:dochody bieżące 46.400.277,62 zł, dochody majątkowe 300.000 zł 

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 51.162.205 zł, w tym: wydatki bieżące 45.039.856 zł, wydatki majątkowe 
6.122.349 zł zastępuje się kwotą 51.168.941,62 zł,  w tym: wydatki bieżące 45.046.592,62 zł, wydatki majątkowe 6.122.349 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FF377E-8154-4A87-9C08-6A754133A6EE. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2021
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 6 361,00 8 411,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 361,00 6 361,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 361,00 6 361,00

852 Pomoc społeczna 2 388 530,00 375,62 2 388 905,62

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 375,62 375,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 375,62 375,62

Razem: 46 693 541,00 6 736,62 46 700 277,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FF377E-8154-4A87-9C08-6A754133A6EE. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2021
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 6 361,00 8 411,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 361,00 6 361,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,00 39,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 516,00 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 914,00 1 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 231,00 231,00

852 Pomoc społeczna 3 866 800,00 375,62 3 867 175,62

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 375,62 55 375,62

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 368,25 55 368,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,37 7,37

Razem: 51 162 205,00 6 736,62 51 168 941,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FF377E-8154-4A87-9C08-6A754133A6EE. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2021
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 6 361,00 8 411,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 361,00 6 361,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 361,00 6 361,00

Zlecone 0,00 6 361,00 6 361,00

852 Pomoc społeczna 96 500,00 375,62 96 875,62

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 375,62 375,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 375,62 375,62

Zlecone 0,00 375,62 375,62

Razem: 12 941 050,00 6 736,62 12 947 786,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FF377E-8154-4A87-9C08-6A754133A6EE. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2021
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 6 361,00 8 411,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 361,00 6 361,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

Zlecone 0,00 3 655,00 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,00 39,00

Zlecone 0,00 39,00 39,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00 6,00

Zlecone 0,00 6,00 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 516,00 516,00

Zlecone 0,00 516,00 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 914,00 1 914,00

Zlecone 0,00 1 914,00 1 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 231,00 231,00

Zlecone 0,00 231,00 231,00

852 Pomoc społeczna 96 500,00 375,62 96 875,62

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 375,62 375,62

3110 Świadczenia społeczne 0,00 368,25 368,25

Zlecone 0,00 368,25 368,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,37 7,37

Zlecone 0,00 7,37 7,37

Razem: 12 941 050,00 6 736,62 12 947 786,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FF377E-8154-4A87-9C08-6A754133A6EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Decyzją Nr WFB.I.3120.3.1.2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski przyznał dotację w dziale
852 Pomoc społeczna z przeznaczeniem na I kwartał 2021 r. na sfinansowanie zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. Wprowadzono do budżetu dotację przyznaną
przez Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura we Włocławku pismo Nr DWŁ-775-2-4/21 z dnia 18 stycznia 2021 r. w dziale
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa na sfinansowanie zadania
zleconego gminie przez administrację wyborczą z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów uzupełniajacych do Rady Gminy Fabianki zarządzonych na dzień 14 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FF377E-8154-4A87-9C08-6A754133A6EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

